
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)

67119312921

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๗๒๐๐ งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน
กลางสะพานมิตรภาพที่แม่สอด (เขตแดนไทย พม่า)-แม่ละเมา ตอน ๔ ระหว่าง กม.๓๔+๒๗๕-กม.๓๔+๓๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
6,570,000.00 บาท

5,860,502.36 บาท

0505528000535 บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทยแลนด์) จำกัด 5,851,000.00
งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0100 ตอน กลางสะพาน
มิตรภาพที่แม่สอด (เขตแดนไทย/พม่า)–แม่ละเมา ตอน 4 ระหว่าง กม.34+275-กม.
34+350

1

0635561001013 บริษัท เมืองฉอดการโยธา จำกัด 5,855,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505528000535
บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทย
แลนด์) จำกัด

680122032184 ตก.2/41/2568 30/01/2568 5,851,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


